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Handlingsplan vid brand  
i Gavlefastigheters lokaler

Verksamhet

Adress

RVLS – Om det börjar brinna
1.	 	Rädda personer som är i fara att komma i säkerhet, men utsätt dig inte själv för 

risker. Håll dig nära golvet för att undvika rök.

2.	 Varna andra i närheten om branden så att de också kan sätta sig  
i säkerhet. Tänk på att barn kan gömma sig.

3.	 	Larma ring 112 och informera räddningstjänsten om situationen.  
Tryck på den röda brandlarmsknappen om den finns.

4.	 	Släck branden om du bedömer att du klarar det. Använd en brandsläckare och rikta 
mot glöden – inte mot lågorna. Stäng dörrar för att begränsa branden och röksprid-
ning om branden inte kan släckas.

Utrym lokalerna
•	 Samla alla och förbered för att evakuera lokalen. 

•	 Evakuera till återsamlingsplatsen. 

Återsamlingsplats finns, beskriv var:
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I samtal med SOS 
Förbered dig på att berätta om:

•	 	Vem som ringer, namn och telefonnummer

•	 	Om det finns skadade eller innestängda

•	 	Vad brinner och hur mycket brinner det? 

•	 	Var är branden?

•	 	Informera om det finns gas eller gasoltub i huset eller annan information som räddnings-
tjänsten behöver känna till. 

Möt upp
En ur personalen möter upp räddningstjänsten och informerar om status och besvarar frågor. 

Informera
Meddela verksamhetsansvarig om händelsen så snart det är möjligt.

Namn verksamhetsansvarig: Telefonnummer till verksamhetsansvarig:

Namn skyddsombud: Telefonnummer till skyddsombud:

Viktigt att veta
•	 	De första 2–3 minuterna är kritiska vid en brandsituation. Det är viktigt att agera utan dröjsmål.

•	 	All personal ska känna till om det finns en inarbetad handlingsplan anpassad för verksam-
heten i lokalerna. Den ska ta hänsyn till särskild händelse beroende på vilka som befinner sig 
i lokalen eller var brand uppstått. 

Det här gäller för oss, i vår verksamhet:

I förebyggande syfte
•	 Du har eget ansvar att hålla dig informerad om de rutiner och instruktioner som finns om 

brandsäkerhet på din arbetsplats.

•	 Meddela eventuella brister till brandskyddsansvarig eller verksamhetschef. 
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